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Wybór odpowiedniego ubezpieczenia turystycznego nie jest prostym zadaniem. Na rynku
dostępne są bardzo różnorodne oferty. Część z nich różni się między sobą dość istotnie, w
innych przypadkach różnice te są bardzo niewielkie. Chcąc dokonać rzeczywiście
najlepszego wyboru, trzeba nie tylko dokładnie poznać warunki każdej polisy, ale również
dokładnie zastanowić się nad tym, co właściwie na dany wyjazd będzie potrzebne.

Jak wybrać polisę turystyczną?
Każde ubezpieczenie turystyczne składa się z kilku elementów, które należy rozważyć i przeanalizować.
Wśród nich najważniejsze są dwa:

zakres ochrony ubezpieczeniowej,
sumy gwarantowane ubezpieczenia.

Zakres ochrony ubezpieczeniowej to zarówno umowa podstawowa, która obejmuje przede wszystkim koszty
leczenia, jak również opcje dodatkowe, które pozwalają na rozszerzenie odpowiedzialności towarzystwa
ubezpieczeniowego.

Koszty leczenia, które stanowią podstawową formę zabezpieczenia turysty, to ochrona, która działa w momencie,
gdy ubezpieczony trafi do lekarza lub do szpitala podczas swojego pobytu za granicą. Jeżeli będzie trzeba podjąć
wobec ubezpieczonego działania medyczne typu:

leczenie,
badania,
konsultacje,
operacje,
zabiegi,
hospitalizację.

Wówczas wszelkie koszty, które za te działania trzeba będzie ponieść, pokryje wykupiona przed wyjazdem
polisa turystyczna.

Umowy dodatkowe dotyczą zarówno ochrony życia i zdrowia ubezpieczonego, jak również ochrony jego mienia. W
ramach ochrony życia i zdrowia ubezpieczonego, wśród umów dodatkowych znaleźć można koszty akcji
poszukiwawczej i ratowniczej czy transport medyczny.

Zdarzyć się może bowiem tak, że ubezpieczony zaginie w czasie swojej podróży, zabłądzi lub pomyli ścieżki, na
przykład w górach. W takich sytuacjach konieczna jest akcja poszukiwawcza. Koszty tej akcji pokrywa sam zaginiony
w czasie pobytu za granicą, a są to niemałe kwoty. Zwykle sięgają one co najmniej kilku dziesięciu tysięcy złotych, a
mogą dochodzić nawet do setek tysięcy, jeżeli konieczne jest wykorzystanie w poszukiwaniach specjalistycznego
sprzętu. Podobnie rzecz się ma z akcją ratunkową. Różnica polega na tym, że w przypadku podejmowania tej akcji,
miejsce pobytu poszkodowanego jest znane, tylko on sam nie może się stamtąd wydostać.

Transport medyczny to umowa, która wykorzystywana jest po podjęciu wobec poszkodowanego procedur
medycznych, w sytuacji, gdy jego powrót do domu transportem publicznym lub prywatnym nie jest możliwy, ze
względu na jego stan zdrowia. Wówczas, musi on zostać przewieziony specjalnym samochodem lub helikopterem,



w którym znajduje się odpowiedni sprzęt medyczny.

Jeżeli chodzi o umowy dodatkowe, których zadaniem jest ochrona mienia, to mamy tutaj do wyboru między innymi
ubezpieczenie bagażu podróżnego, ubezpieczenie na wypadek rezygnacji z podróży oraz ubezpieczenie assistance.

Ubezpieczenie bagażu podróżnego działa w momencie, gdy jest on zaginiony lub skradziony. Kradzież potwierdza
notatka policyjna, a zagubienie przewoźnik. Dzięki tej polisie ubezpieczony może odkupić swoje rzeczy, które zabrał
ze sobą na wyjazd, a które stracił.

Umowa dotycząca rezygnacji z podróży, to zwrot kosztów, w przypadku gdyby podróżny musiał zrezygnować ze
swojego wyjazdu z ważnych i niezależnych od niego powodów, a moment rezygnacji wykluczałby zwrot kosztów
oferowany przez biuro podróży.

Assistance to wsparcie niefinansowe, ale usługowe, które działa w bardzo różnorodnych przypadkach. Tu
wszystko zależy od pakietu ochrony i wybranej opcji, ponieważ dostępne są oferty o bardzo ograniczonym
wsparciu assistance, aż po bardzo rozszerzone.

Wybierając więc odpowiednie ubezpieczenie turystyczne trzeba zwrócić uwagę, jaki zakres będzie interesujący i
satysfakcjonujący dla podróżnego i właśnie na taki zakres się zdecydować.

Gdzie kupić ubezpieczenie turystyczne
Taką polisę można również wykupić samodzielnie, indywidualnie, za pośrednictwem witryny internetowej.
Wystarczy wprowadzić odpowiednie zapytanie i pojawi się strona z formularzem do wypełnienia. Po uzupełnieniu
wszystkich pól pojawia się oferta ubezpieczeniowa, którą można wybrać. Szukając polisy do kupienia przez internet,
najlepiej w wyszukiwarce wprowadzić już pewne dane dotyczące wyjazdu, ponieważ to znacznie ułatwi pierwsze
filtrowanie ofert. Takim zapytaniem może być chociażby „Gran Canaria z dzieckiem”. Wprowadzenie takiego hasła
spowoduje, że pojawią się głównie takie oferty, które uwzględniają ubezpieczenie dziecka lub oferują je w
atrakcyjnej cenie.

Podsumowując, ubezpieczenie turystyczne trzeba wybrać w sposób staranny i przemyślany, ponieważ od tego
zależy, czy polisa rzeczywiście spełni swoją funkcję.
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https://www.polisaturystyczna.pl/
https://www.polisaturystyczna.pl/poradniki/urlop-na-gran-canarii-te-5-rzeczy-musisz-wiedziec
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